
 

Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 

 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

22 января 2021 г.  

Нефтекамск 

№ 2/8-5 

 

О предложении кандидатур для зачисления  

в резерв составов участковых избирательных комиссий  

городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан 

 

На основании статей 26, 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 25, 26 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, пункта 7 Порядка формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года 

№ 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия городского округа 

город Нефтекамск Республики Башкортостан  р е ш и л а: 

 

1. Предложить кандидатуры для зачисления в резерв составов 

участковых избирательных комиссий городского округа город Нефтекамск 

Республики Башкортостан (список прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

М.В. Ахметов 
  

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Л.И. Костенко 
 

  



2 
 

 Приложение  

к решению территориальной избирательной 

комиссии городского округа город 

Нефтекамск Республики Башкортостан 

от 22 января 2021 г.  № 2/8-5 

 

 

 

 

 

СПИСОК КАНДИДАТУР, 

предложенных для зачисления в резерв составов  

участковых избирательных комиссий городского округа 

город Нефтекамск Республики Башкортостан 

 
№ 

п/п 

Фамилия, 

имя, отчество 

Дата 

рождения 
Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная ПП 

(при наличии) 

1.  Шакирова 

Рида Равилевна 

17.02.1988 Собранием избирателей по месту 

работы 
 

2.  Мазитова 

Индира Зайнитдиновна 

24.07.1975 Собранием избирателей по месту 

работы 
 

3.  Вильданова 

Олеся Павловна 

07.01.1978 Собранием избирателей по месту 

работы 
 

4.  Чиганова 

Мария Сергеевна 

22.02.1992 Собранием избирателей по месту 

работы 
 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

М.В. Ахметов 
 


